
NOMENCLATURE
PAGE 1

MODELE. DDA351

REPERECODE DESIGNATION QTE NOTE
001 266069-6 VIS 4X45   4
002 317634-5 CARTER D'ENGRENAGE  DA3011F   1
003 227538-2 PIGNON 9   1
004 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ   1
005 324930-4 BAGUE DE BLOCAGE   1
006 331647-2 CAME   1
007 227221-1 PIGNON 29   1
008 231956-8 JONC   1
009 210033-9 ROULEMENT A BILLE 696ZZ   1
010 450607-6 COUVERCLE DE CARTER   1
012 194427-5 JEU DE CHARBONS CB-440   1
013 268100-4 AXE 3.5   2
014 539202-6 PORTE CHARBONS CPL   1

INC. 12
015 619234-0 INDUIT   1
016 638613-3 INDUCTEUR   1
017 187130-5 JEU DE CARCASSE   1

INC. 35
018 266130-9 VIS PT 3X16   5
019 210029-0 ROULEMENT A BILLE 608ZZ   1
020 961052-5 CIRCLIP MOD S EXT 12   1
021 227537-4 PIGNON 26   1
022 211131-2 ROULEMENT A BILLES 6001DDW   1
023 317633-7 CAGE DE ROULEMENT   1
024 324329-3 AXE  DA3011F   1
025 285842-5 BAGUE DE ROULEMENT   1
026 766005-7 MANDRIN AUTOSERRANT 10   1
027 254201-4 CLAVETTE CARREE 5-5-9   1
028 631814-2 CIRCUIT LED   1
029 689098-6 CONTROLEUR DE TEMPERATEUR 6503   1
030 911006-2 VIS M3X8   1
031 632B90-3 INTERRUPTEUR   1
032 450610-7 LEVIER INVERSEUR   1
033 450609-2 LIAISON   1
034 450608-4 LEVIER D'INTERRUPTEUR   1
035 187130-5 JEU DE CARCASSE   1

INC. 17
036 815P82-3   1
037 644808-8 SUPPORT   1
038 418036-9 JOINT   1
A01 153489-2 POIGNEE LATERALE MT952/MT953   1
A02 ***DC18RC   1
A03 194204-5 BATTERIE BL1830 LI-ION 18V 3A   2
A04 450128-8 BATTERY COVER   1
A05 141358-9 COFFRET PLASTIQUE   1
A06 838040-6   1
A07 803U51-6   1
A08 803U53-2   2

chodee
Nouveau tampon



VUES ECLATEES
PAGE 1

MODELE. DDA351


